平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

修正の理由
 前回予想時（平成25年５月10日）に計画した、第２四半期以降の配船計画を一部変更したこと、海外子会社の単体課税
所得に対する税金計算の見直しを行ったことにより、上記のとおり業績予想の修正を行うことといたしました。

以 上

平成25年8月9日
各 位

上場会社名 玉井商船
代表者 代表取締役社長 佐野 展雄
（コード番号 9127）
問合せ先責任者 取締役経理部長 木原 豊
（TEL 03-5439-0260）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,000 △100 △140 390 20.20
今回修正予想(B) 3,300 110 50 530 27.45
増減額(B-A) 300 210 190 140
増減率(%) 10.0 ― ― 35.9
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

3,512 △28 △108 △106 △5.51

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,000 150 10 220 11.39
今回修正予想(B) 6,800 200 40 530 27.45
増減額(B-A) △200 50 30 310
増減率(%) △2.9 33.3 300.0 140.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

6,618 △84 △129 △32 △1.69